
Hlavní výhody

Cenově efektivnější integrace s třetí stranou

Integrace IP kamery jako detektoru

Ukládání videí alarmů do mezipaměti

Obousměrný hlasový interkom

Snadná konfigurace sítě

Cloudová aktualizace pro ústřednu i periferní zařízení

Technologie rychlého HD přenosu obrazu

Platformě třetí strany se stačí připojit pouze k ústředně a není tak potřeba instalovat streamovací služby.

6 snímků s nejvyšším rozlišením lze přenést již za 6 sekund pro vnitřní PIR-Cam a 12 sekund pro venkovní PIR-Cam, 
což usnadňuje rychlé ověření poplachu a uchování video důkazů.

Když je veřejná síť ústředny odpojena, videa poplachu mohou být dočasně uložena v paměti ústředny a pokračovat 
v nahrávání po obnovení sítě.

Když dojde k poplachu, operátor na PCO může zavolat koncovému uživateli, aby potvrdil poplach, a koncový uživatel 
může také sám hovor aktivovat a vyžádat si včas pomoc.

Uživatelé i instalační firmy mohou vzdáleně aktualizovat firmware zařízení pomocí svých mobilních telefonů, což snižuje 
nároky na údržbu.

Ústředna může přijímat poplachové události a odesílat související záznamy z kamer na Dahua Cloud nebo platformu 
třetí strany.

Uživatelé mohou přistupovat k hotspotu ústředny (AP mód) a tak ji nastavit nebo přepnout mód připojení, což umožňuje 
lepší flexibilitu na místě instalace.

Režimy konfigurace sítě

Rychlý přenos obrazu

Rozlišení

Cloudová aktualizace

Integrace s PCO

Offline ukládání do mezipaměti alarmových videí z IP kamer

Propojení

Kabelové připojení, režim AP

1 vnitřní 6 s (1600x1200) / venkovní 12 s (1280x960) (6 obrázků)

1600x1200 (vnitřní), 1280x960, 640x480, 320x240, 160x120 (venkovní)

Ústředna, detektor, příslušenství

Stačí propojit ústřednu s PCO

Až 10 videí

VTH, NVR, IPC

Klíčové parametry

Nová éra bezpečnosti

Dahua CloudDMSS
(pro koncového uživatele)

DoLynk Care
(pro montážníka)

Hub 2.0 IPC

Ethernet/Wi-Fi/4G

Ethernet/Wi-Fi

SMS

Call

Ethernet/Wi-Fi
Detektor

kouře
Interkomová

siréna
Venkovní

PIR kamera
Dveřní

detektor
……


